



**BASIN ve HALKLA İLİŞKİLER  
MÜŞAVİRLİĞİ**

# Gazete Kupürleri

11.08.2024



## **Diyanet İşleri Başkanı Erbaş:** **EY İNSANLIK, NEREDESİN?**



**HABER MERKEZİ** - Siyonist işgal rejiminin Gazze soykırımına tepki gösteren **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, “Ey insanlık, neredesin? Ey dünya, neredesin?” diye sordu.

Siyonist işgal rejiminin Gazze'ye yönelik saldırıları nedeniyle bölgede insanlık dramı yaşanıyor. Filistinli bebekler, kadınlar, yaşlılar, masum insanlar katlediliyor. Hastaneler, okullar, evler bombalanıyor. Dünyanın gözü önünde bir soykırım yapılıyor. Gazze'yle beraber insanlık da ölüyor.

Tarihte benzeri görülmemiş bir katliam yaşanıyor.

Siyonist işgal rejiminin Gazze soykırımına tepki gösteren **Diyanet İşleri Başkanı Prof. Dr. Ali Erbaş**, “Ey insanlık, neredesin? Ey dünya, neredesin?” diye sordu.

Başkan Erbaş, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşımında, “Soykırımcı İsrail'in Gazze'de uyguladığı soykırım tarihe kara bir leke olarak geçmeye devam ediyor. Ey insanlık, neredesin? Ey dünya, neredesin?” ifadelerine yer verdi. (İLKHA)



## Diyabet, 11 il müftülüğüne atama yaptı

CUMHURBAŞKANI Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla Resmi Gazete'de yayımlanan karara göre, **Diyabet İşleri Başkanlığı**na 11 il müftülüğüne atama gerçekleştirildi. Buna göre, Eskişehir İl Müftülüğüne Erzincan İl Müftüsü Muharrem Gül, Erzincan İl Müftülüğüne Hakkari İl Müftüsü İsmail Fakirullahoğlu, Hakkari İl Müftülüğüne Hüseyin Okuş, Kayseri İl Müftülüğüne Amasya İl Müftüsü Durmuş Ayvaz, Amasya İl Müftülüğüne Kars İl Müftüsü Hamza Bayram, Kars İl Müftülüğüne Yavuz Yıldız, Tunceli İl Müftülüğüne Mustafa Şanver, Edirne İl Müftülüğüne Karabük İl Müftüsü Ercan Aksu, Karabük İl Müftülüğüne Bilecik İl Müftüsü Ali Erhun, Bilecik İl Müftülüğüne Şırnak İl Müftüsü Ahmet Dilek ve Şırnak İl Müftülüğüne Orhan Örnek atandı.



## ÇOCUKLAR oyun oynarken KUR'AN-I KERİM öğreniyor

İstanbul'un Ümraniye ilçesi Topağacı Mahallesinde Molla Hüseyin Camisi'nde 7 haftalık programlanan "Yaz Kur'an Kursu"nda çocuklar, etkinlik ve oyunlar oynarken Kur'an-ı Kerim eğitimi alıyor.



Ümraniye İlçe Müftüsü Abdülkerim Çelik, "İnşallah çocuklarımız hem nefislerini burada ihya ediyor, imar ediyorlar, daha sonra geleceğe umutla bakacağımız nesilleri ihya edecekler."

**İ**STANBUL Ümraniye'nin Topağacı Mahallesi'ndeki Molla Hüseyin Camisi'ndeki 7 haftalık Kur'an-ı Kerim eğitiminin 6'ncı haftasında şenlik düzenlendi. Çocuklar ve gençler bu programa aileleriyle katıldı. Ümraniye İlçe Müftüsü Abdülkerim Çelik, yaptığı konuşmada, düzenlenen bu etkinlikle hem yeni anı biriktirdiklerini hem de güzel bir gün yaşadıklarını söyledi.



### RABBİM SAYILARINI MÜZDAD EYLESİN

Kur'an-ı Kerim öğrenmenin önemine vurgu yapan Çelik, "Rabbim anne babaya rahmet okutacak gençliği ve nesilleri yetiştirebilmeyi bize nasip eylesin" dedi. Önce nefsin ihya edilmesi gerektiğinin altını çizen Çelik, şunları kaydetti: "Nefsimizi temizleyeceğiz, daha sonra neslin ihyasına geçeceğiz. Nefisler temizlenmeden, nefisler alaşağı edilmeden, ayaklar altına alınıp ezilmeden nesiller ihya edilmez. İnşallah çocuklarımız hem nefislerini burada ihya ediyor, imar ediyorlar, daha sonra geleceğe umutla bakacağımız nesilleri ihya edecekler. Rabbim sayılarını müzdad eylesin."

### ÇOCUKLARIMIZIN HER BİR SANİYESİNİ KIYMETLİ



Molla Hüseyin Camisi imam Hatibi Osman Korkmaz, yaz Kur'an kursu sürecince çocukların kendilerine emanet edildiğini belirterek, "Bizler çocuklarımızın her bir saniyesini kıymetli gördük, israf etmeye çalıştık. Şenlik vesilesiyle çocuklar **camileri** daha çok sevecekler. Onların günlerinde ve hatıralarında **camilerimiz** çok güzel olarak kalacak inşallah" ifadesini kullandı.

### HERGÜN CAMİYE KOŞARAK GELİYORUM

Öğrencilerden Yağmur Uzuntaş, her gün **camieye** koşarak geldiğini dile getirerek, "Hiç bitmesin istiyorum ama okullar açılınca 7-10 yaş projelerine katılıp bu yolla bu **camieye** gelebileceğimi öğrendim. Çok sevdim. İyi ki 7-10 yaş projeleri açılmış." dedi.



## 100 yıllık cami koruma altına alındı

**S**akarya'nın Akyazı ilçesinde 100 yıllık olduğu tahmin edilen ve mahallelinin göçünden sonra çürümeye başlayan cami, Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından koruma altına alındı. Akyazı ilçesi Dokurcun Çengeliler Mahallesi'nde bulunan ve 100 yıllık olduğu tahmin edilen cami, mahallelinin büyük bir çoğunluğunun göçünden sonra çürümeye başladı. Kerpiç, ahşap karışımı ile yapılan cami, kadın ile erkek bölümü ve içten merdivenli olarak iki kısımdan oluşuyor. Dış ve iç cephesinde dökülmeler oluşan caminin içindeki kök boyası ile yapılan motiflerin, hâlâ ilk günkü gibi durması ise dikkat çekiyor.



## Bangladeş'te Müslüman öğrenciler kilise nöbetinde

Bangladeş'teki protestolarda yaşanan şiddet eylemlerinin ardından Müslüman gönüllüler, zarar görmemeleri için ülkedeki Hindu tapınaklarını ve kiliseleri koruyor.

Yaklaşık 13 milyon Hindu'nun yaşadığı Bangladeş'te Müslüman öğrenciler, başkent Dakka'daki Hindu tapınaklarını ve kiliseleri koruma sorumluluğunu üstlendi.

Dakka Üniversitesi öğrencisi Anjum Ahmed, kötü niyetli kişilerin, öğrenci hareketini itibarsızlaştırmak için sistematik şekilde çeşitli kamu ve özel kurumları hedef aldığını söyledi.

Ahmed, "Bazıları azınlık Hinduların evlerini ve tapınaklarını da hedef aldı ancak bunun yaşanmaması için teyakkuzdayız" dedi.

İlahiyat Fakültesi öğrencisi Tareque Ahmed de protestoların yaşandığı bölgelerde Hinduların evlerini korumak amacıyla birkaç arkadaşından grup oluşturmalarını istediğini belirtti. Hinduların güvenliğini sağlayacak polislerin olmadığına işaret eden Tareque Ahmed, toplumlarası şiddetin yaşanmadığından emin olmak istediğini söyledi.



# Fransız okulları Türk öğrenci alamayacak

Türkiye'nin Fransa'da Türk liseleri açmasına izin vermeyen Macron yönetimine Milli Eğitim Bakanlığı resti çekti. Bakanlık, yeni dönemde Türkiye'deki Fransız okullarının Türk öğrenci almasını durdurdu.

## İZİN VERMEMİŞLERDİ

FRANSA ile Türkiye, yabancı okullar meselesi sebebiyle daha önce de karşı karşıya geldi. 2019 yılında Türkiye, Fransa'da Türk liseleri açmak istedi. Fransız Milli Eğitim Bakanı "Türkiye, İslami ideolojinin etkisini getirme

ararında, biz bu tür girişimlerin ilerlememesi için çok dikkatli olacağız. Fransa bu girişimler için açık bir alan olamaz, bu ilke herkesin uyması gereken cumhuriyet kuralları var" açıklamasıyla karşı çıkmıştı.

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), yasal statü verilmesini öngören uluslararası anlaşma karara bağlanana kadar Charles De Gaulle ve Pierre Loti okullarının ana sınıfları ve ilkokullarının birinci sınıflarına 1 Ocak 2024'ten itibaren 2024-2025 eğitim öğretim yılı ve sonrasını kapsayacak şekilde yeni Türk öğrenci kaydedilmeyeceğini, aynı şekilde ara sınıflara da yeni nakil öğrenci alınmayacağını bildirdi.

## OKULLAR MEB'E BAĞLI OLMALI

Bakanlıktan yapılan açıklamada, Türkiye'de eğitim ve öğretim faaliyetlerinin, Anayasa gereği devletin gözetim ve denetimi altında yürütüldüğü, okul türleri, öğrenci kabul ve kayıtlarına ilişkin hükümlerin ilgili kanunlarla düzenlendiği anımsatıldı. Açıklamada, Milli Eğitim Temel Kanunu'ndaki, "Eğitimde gözetim ve denetim görevinin Milli Eğitim Bakanlığı" uhdesinde olduğu, ilköğretim ve Eğitim Kanunu'ndaki "Türk vatandaşlarının eğitimlerini Türk ilköğretim okullarında sürdürmeleri gerektiği" hükümlerine dikkati çekildi.

## TÜRKİYE ŞARTLARINI BELİRLEDİ

Son günlerde yasal statüsü olmaksızın faaliyet gösteren ve "Türk öğrenci" kabul eden okullarla ilgili olarak kamuoyunun gündemini meşgul eden hususlara dikkati çekilen açıklamada, bu kapsamda faaliyet gösterdiği belirlenen Charles De Gaulle ve Pierre Loti okullarının durumlarına ilişkin ilgililerle yapılan müzakerelerde uzlaşılacak noktalara ilişkin şu bilgiler verildi: "Fransa'da yaşayan Türk öğrencilerin 'Türkçe' öğrenimini de içeren kapsamlı bir eğitim işbirliği anlaşması çalışmalarına başlanması ve en kısa sürede tamamlanması yönünde müzakerelerin devam etmesi karara bağlanmıştır. Yasal statü verilmesini öngören uluslararası anlaşma karara bağlanana kadar adı geçen okullara yeni Türk öğrenci kaydı yapılmayacaktır."

## ÖĞRETMENLERİ

### BAKANLIK BELİRLEYECEK

Ayrıca Fransız okullarına faaliyetlerine devam edebilmesi için Bakanlığa bağlı öğretmen çalıştırılması gerektiğinin altı çizilen açıklamanın devamı şu şekilde: Bu okullar, yasal bir statüye kavuşturuluncaya kadar ilgili sınıf düzeylerinde "Türk dili, Türk kültürü, Türk edebiyatı, Türk tarihi ve coğrafya" dersleri, Bakanlığımızca görevlendirilecek Türkiye Cumhuriyeti vatandaşı öğretmenlerce okutulabilecektir. Bünyelerinde açılacak ofislerde görevlendirilecek Bakanlık yetkilileri ve devletimizin diğer ilgili birimlerince bu okulların eğitim öğretim süreçleri takip edilerek denetlenecektir."





# ATEŞKESE SABOTAJ GİBİ SALDIRI İSRAİL'DEN NAMAZ VAKTİ KATLIAM

EN AZ  
100 ÖLÜ

15 Ağustos'ta İsrail ve Hamas'ın müzakerelere yeniden başlaması beklenirken dün İsrail'den olası ateşkes sabotaj gibi bir saldırı daha geldi. İsrail ordusu, yerinden edilmiş insanların sığındığı bir okulu dün sabah namaz vaktinde bombaladı. En az 100 Filistinli hayatını kaybetti. Saldırıya tepki yağdı.

**İ**SRAİL 10 aydır sürdürdüğü Gazze Şeridi'ne yönelik saldırılarda her gün ayrı bir savaş suçuna imza atıyor. İsrail ordusu, Gazze şehrinin Daraj bölgesinde yerinden edilmiş Filistinlilerin sığındığı Et-Tabiin Okulu'nu dün sabah namaz saatlerinde bombalarla yerle bir etti. Saldırıda aralarında çocukların da olduğu 100'den fazla sivil yaşamını yitirdi. Gazze Hükümeti Medya Ofisi Başkanı İsmail el-Tavabta, El Cezire'ye yaptığı açıklamada, savaş uçaklarından atılan ve her biri 907 kilogram ağırlığında üç bombanın okulun avlusunda sabah namazı kılan cemaatin üzerine düştüğünü, şarapnel parçalarının kadın ve çocukların bulunduğu dersliklere saçılmasıyla ölü sayısının arttığını açıkladı. Yerel yetkililer saldırılarda ölenlerin çoğunun son 10 gün içerisinde farklı okullara düzenlenen saldırılardan kurtulanlar olduğunu belirtti.

**'RAKAM ABARTILI' DEDİ**  
İsrail'in okul katliamının, ABD,

**Dışişleri:  
İnsanlığa karşı  
yeni bir suç**

» İSRAİL'in son okul katliamına bir tepki de Ankara'dan geldi. Dışişleri Bakanlığı açıklamasında şu ifadeler yer aldı: "İsrail, Gazze şehrinin Daraj mahallesindeki bir okul binasına sığınmış yüzden fazla sivil katlederek insanlığa karşı yeni bir suç işlemiştir. Bu saldırı, Netanyahu Hükümetinin kalıcı ateşkes müzakerelerini sabotaj etmek istediğini bir kere daha göstermiştir. İsrail'i durdurmak için adım atmayan uluslararası aktörler, bu suçlara ortak olmaktadır."

Katar ve Mısır'ın, İsrail ve Hamas'ı 15 Ağustos'ta Doha veya Kahire'de yapılacak ateşkes müzakerelerine katılmaya davet etmesinin hemen ardından gelmesi Tel Aviv yönetiminin anlaşma masasını dağıtma isteği olarak değerlendirildi. İsrail ordusu saldırının ardından yaptığı açıklamada vurulan okulun Hamas tarafından kullanıldığını öne sürerek 19 Filistinli militan öldürüldüğünü açıkladı. Öldürüldüğü iddia edilen militanların isimleri de paylaşıldı. Okulda sivil kayıp sayısı-

nın 100'ü geçtiğine dair haberlerin de "abartılı" olduğu iddia edildi. Sivil kayıpları azaltmak için önlemler alındığı öne sürüldü, fakat vurulan okuldun paylaşılan fotoğrafları onlarca sivilin feci şekilde can verdiğini ortaya koydu.

**FİLİSTİN: ABD SUÇ ORTAĞI**  
Batı Şer'a'da konuşlu Filistin Devlet Başkanlığı Sözcüsü ve Enformasyon Bakanı Nebil Ebu Rudeyne, ABD'nin silah ve askeri teçhizat satın alması için İsrail'e 3.5 milyar dolar vereceğini açıkladığı bir dönemde Gazze

halkına karşı yeniden bir katliam işlendiğine dikkat çekti. Ebu Rudeyne, "Bu katliamdan doğrudan ABD yönetimi sorumludur" dedi.

## ATEŞKESE ODAKLANDILAR

CIA Direktörü Bill Burns'ün önümüzdeki hafta ateşkes görüşmeleri için ABD ekibine liderlik etmesi ve bölgeye seyahat etmesi bekleniyor. İsraili ve ABD'li yetkililer, Mısır'dan Gazze'ye silah kaçakçılığını önlemek ve Refah sınır kapısının yeniden açılması konusunda bir anlaşmaya odaklandıklarını aktardı.

## DÜNYA AYAĞA KALKTI

» OKUL katliamı sonrası dünyanın farklı yerlerinden birçok açıklamaya yayımlanarak saldırtı sert sözlerle kınandı.

» **AB Dış İlişkiler Yüksek Temsilcisi Josep Borrell:** Okul katliamından gelen görüntülerden dehşete düştüm. Bu saldırı son haftalardaki 10'uncu okul saldırısı ve yapılanlar hiçbir gerekçesi olmayan katliamlara yol açıyor.

» **Beyaz Saray Ulusal Güvenlik Konseyi Sözcüsü Sean Savett:** Saldırı bir ateşkes ve esir anlaşmasının aciliyetini vurguluyor.

» **BM Filistinli Mülteciler Ajansı Başkanı Philippe Lazzarini:** Dayanılmaz olan yeni bir norm haline gelmesine izin veremeyiz. Bu saldırılar ne kadar tekrarlanırsa, kolektif insanlığımızı o kadar kaybederiz.

» **Katar:** Saldırı, yerinden edilmiş silahsız sivilere ve onları temel haklarına karşı korkunc bir katliam ve vahşi bir savaş suçunu teşkil ediyor. BM acilen okullara yönelik saldırılar için soruşturma başlatmalı.

» **Mısır:** İsrail'in silahsız Filistinlileri kasıtlı olarak öldürmesi, Gazze'deki savaşı sona erdirmek için siyasi iradede yoksun olduğunu gösteriyor.

» **Ürdün:** İsrail'in uluslararası hukuka saygı göstererek Gazze'ye yönelik saldırılarını durdurmasını sağlamak için kararlı bir uluslararası duruşun olmaması durumunda, benzeri görülmemiş cinayetler, ölümler ve insani felaketler yaşanacaktır.

» **İran:** Hiçbir uluslararası hukuka veya ahlaki ilkeye bağlı olmayan İsrail'e karşı koymamın tek yolu **Müslüman** ülkelerin Filistinlileri fiili ve kararlı bir şekilde desteklemesi.

## İRAN NE YAPACAK HER KAFADAN AYRI BİR SES

» HAMAS lideri İsmail Haniye'nin Tahran'da öldürülmesinin ardından İran'ın cinayetten sorumlu tuttuğu İsrail'e nasıl yanıt vereceğine dair birçok iddia ortaya atılıyor. Son iddialar şöyle:

» **ATEŞKESE ENDİŞESİ:** İngiliz Sky News'a göre İran misillemeyi erteleyeceğini ancak bölgesel müttefikleri üzerinde sınırlı kontrole sahip olduğunu ima etti. New York'taki Birleşmiş Milletler Misyonu tarafından Sky News'a yapılan açıklamada şu ifadeler yer verildi: "Önceliğimiz Gazze'de kalıcı ateşkes sağlamaktır; Hamas tarafından kabul edilene herhangisi bir anlaşma bizim tarafımızdan da tanınacaktır. Diğer yandan kendimizi savunma hakkımız var. Bu Gazze ateşkesiyle hiçbir ilgisi olmayan bir konu. Ancak yanıtımız ve uygulanmasının, olası ateşkesi olumsuz etkilemeyecek şekilde yürütülmesini umuyoruz."

» **GÖRÜŞ AYRILIĞI İDDİASI:** İngiliz Telegraph gazetesi, İran'ın nasıl karşılık vereceği konusunda Cumhurbaşkanı Mesud Pezevkiyan ve Devrim Muhafızları arasında fikir ayrılığı olduğunu iddia etti. Buna göre, İranlı komutanlar, İsrail'in başkenti Tel Aviv'e doğrudan bir saldırı düzenlemekten yanayken, Pezevkiyan konuşu ülkelerdeki gizli İsrail üslerinin hedef alınmasını öneriyor.

» **EMİR YERİNE GETİRİLECEK:** İran medyasına konuşan İran Devrim Muhafızları Komutan Yardımcısı Ali Fadavi, dini lider Hamaney'in Haniye'nin Tahran'da öldürülmesi nedeniyle İsrail'in sert bir şekilde cezalandırılması emrini yerine getireceklerini söyledi.